高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108年 5月 28日

發文字號：高市旅行(108)良字第 158號

主旨:中華民國旅行業品質保障協會受交通部觀光局委託辦理 2019 小鎮漫遊

年優質遊程徵選及建立產品品牌行銷推廣相關活動，將於 6 月 3 日、12

日分別於台北、高雄舉辦「台灣特色小鎮旅遊品牌暨行銷論壇」，該論

壇中特別邀請到日、韓知名講者及台灣觀光、設計、品牌等領域專家，

就品牌設計、行銷、推廣等多元面向進行分享與交流。請會員旅行社踴

躍參與，敬請查照。

說明：

1. 依據中華民國旅行業品質保障協會 108 年 5 月 14 日旅品字第

1080080555 號函辦理。

2. 會場將提供與會者同步口譯裝置。

3. 台北場主題、日期時間、地點如下:

主題:台灣觀光新品牌計畫

日期:108 年 6 月 3 日星期一

時間:8:30~17:30(備便當、茶水)

地點:台大集思會議中心國際會議廳(台北市大安區羅斯福路四段 85

號近捷運公館站)

   4.高雄場主題、日期時間、地點如下:

     主題:觀光產「質」的重要性

     日期:108 年 6 月 12 日星期三

     時間:12:30~17:30(備茶水)

     地點:高雄翰品酒店浩瀚廳(高雄市鹽埕區大仁路 43 號近捷運鹽埕埔站)

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881